

SC CLOTHING GROUP ApS

Jensløvs Tværvvej 3, 4 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2018

Victor Nørby Hoffmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SC CLOTHING GROUP ApS
Jensløvs Tværvej 3, 4 th
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: vnhoffmann@gmail.com

CVR-nr: 35527427

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Strandvejen 112
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive webshop og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017, udviser et resultat på 0 kr. Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-2.920
Bruttoresultat		0	-2.920
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.920
Ordinært resultat før skat		0	-2.920
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-2.920
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-2.920

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle aktiver i alt		0	
Langfristede aktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		113.590	113.590
Varebeholdninger i alt		113.590	113.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.990
Tilgodehavender i alt		0	1.990
Likvide beholdninger		1.104	1.104
Kortfristede aktiver i alt		114.694	116.684
Aktiver i alt		114.694	116.684

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-64.556	-62.566
Egenkapital i alt		15.444	17.434
Andre hensatte forpligtelser		99.250	99.250
Langfristede forpligtelser i alt		99.250	99.250
Forpligtelser i alt		99.250	99.250
Passiver i alt		114.694	116.684

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis